
ПРИКАЗ 
~A7.F 

г. Москва 

О смене материально-ответственного лица 

В связи со смертью материально-ответственного лица Алхутова Михаила Сергеевича 

приказываю: 

1. Провести инвентаризацию материальных ценностей на 30 апреля 2021 г. 

2. Назначить инвентаризационную комиссию в составе : 

Председатель комиссии: Зав.каф. АЭС Аникеев А.В. 

Члены комиссии: вед. инженер Лунчев Ю.В. 

Зав. уч . лаб. Давиденко Л.В. 

3. Назначить материально ответственным лицом заведующего учебной лабораторией каф. 

АЭС Давиденко Леонида Викторовича с возложением полной материальной 

ответственности. 

4. В срок до 07 мая 2021 г. Давиденко Л.В. принять материальные ценности на 
ответственное хранение. 

5. Инвентаризационные описи сдать в бухгалтерию до 14 мая 2021 г. 

Проректор Лейман Е.Н. 


